
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

2. týden 2023 9. – 15. 1. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

8.1.  

 NEDĚLE  

SVÁTEK  

KŘTU PÁNĚ 

7:30 
Za zemřelou Milenu Bezděkovou, jejího manžela a 

duše v očistci 

 

10:30 Za farníky 
 

14-16:00 

Kostel otevřen pro návštěvu betléma 

(15:00 až 16:00 vánoční hudební mozaika – 

varhany Mário Kudela, zpěv Josefínky a hosté) 

 

16:00 TŘÍKRÁLOVÉ KOLEDOVÁNÍ U BETLÉMA 

9.1. 
PONDĚLÍ 

1. týden v mezidobí 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

18:45 Setkání pastorační rady 

10.1. 
ÚTERÝ  

1. týden v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

11.1. 
STŘEDA 

1. týden v mezidobí 
17:45 Na dobrý úmysl dárce 

 

 

12.1. 
ČTVRTEK  

1. týden v mezidobí 
 Mše svatá nebude 

 

 

13.1. 

PÁTEK  

Sv. Hilaria 

biskupa a učitele církve 

17:45 

Za syna Jana Kordulu, jeho otce a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

 

14.1. 

SOBOTA  

 Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

15.1.  
 2. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 Za zemřelého syna Davida 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 8. 1. 2023 

 

Dnes 8.1. odpoledne od 14 do 16 hod. bude otevřen kostel k prohlídce jesliček a modlitbě. 

Od 15 do 16 hod. bude možné při tom naslouchat vánoční hudební mozaice (varhany Mário 

Kudela, zpěv Josefínky a hosté) 

+++ 

Na předchozí pak naváže dnes v neděli 8.1. v 16:00 TŘÍKRÁLOVÉ KOLEDOVÁNÍ U 

BETLÉMA s doprovodem scholy a Josefínek, přijďme všichni zazpívat koledy k betlému. 

Přijdou také tři králové a zváni jsou i všichni koledníci.  

+++ 

O tomto víkendu 6. až 8. ledna 2023 proběhla v Dubňanech Tříkrálová sbírka. Děkujeme 

všem koledníkům i vám, kdo jste je přijali ve svých domovech a přispěli na potřebné.  

 

Dnes je ještě možnost přispět do tříkrálové pokladničky po mších svatých před kostelem a 

při tříkrálovém koledování dnes odpoledne. 

+++ 

Zítra v pondělí 9.1. setkání pastorační rady v 18:45 na faře  

+++ 

Pátek 13.1. návštěva nemocných druhá část Dubňan 

+++ 

Naše uklízecí skupinky na faře prosí o pomoc: je potřeba vytvořit ještě minimálně jednu uklízecí 

skupinku na úklid fary. Hlaste se u paní Hanky Bobotové. Děkujeme 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na leden až únor.  

+++ 

 


